
Horaires valables à partir du 1er juillet 2025
V

ot
re

 n
av

et
te

 10
0%

 g
ra

tu
ite

D
u 

Lu
c-

en
-P

ro
ve

nc
e 

au
 C

an
ne

t-
de

s-
M

au
re

s.



LUNDI • MARDI 
JEUDI • VENDREDI

LMJV M+V M+V

3 1 2

C
ol

lè
ge

 -
 S

t H
on

or
at

 
Rt

e 
C

ab
as

se

LA GALINESSE                         07:30 08:20 09:20

LE COLLEGE

HÔPITAL CENTRE-VILLE 08:21 09:21

RUE GROSSO 1 09:23

GEORGES BRASSENS

Le
 L

uc
-e

n-
 

Pr
ov

en
ce

C
en

tr
e-

Vi
lle HÔTEL DE VILLE 08:22 9:29

LES VERGEIRAS CENTRE 07:36 08:24 9:31

PLACE DE LA CONVENTION 08:29 9:36

Ro
ut

e 
de

 T
ou

lo
n 

 
Hô

pi
ta

l L
oc

al

STADE PASTEUR SENS TOULON 08:31 9:38

RENE CHAR 08:32 9:39

NELSON MANDELA 08:34 9:41

LA RETRACHE 08:35 9:42

HÔPITAL LOCAL 08:36 9:43

LES BASSES RETRACHES 08:39 9:51

STADE PASTEUR SENS LE 
LUC-EN-PROVENCE 9:54

Ro
ut

e 
M

ay
on

s
Ré

pe
nt

i

HAMEAU DE REPENTI 10:05

BASE DE LOISIRS 10:11

CAMPING LES BRUYERES 10:17

ZONE LES LAUVES 10:22

C
ol

lè
ge

 
G

ym
na

se

BD CHARLES GAUDIN 10:23

COLLEGE PIERRE COUBERTIN 07:45 08:44 10:25

GYMNASE PISCINE 07:47 08:46 10:27

Le
 C

an
ne

t-
de

s-
 

M
au

re
s

ROND POINT DU VIEUX 
CANNET 07:56 08:55 10:37

FRANCE TRAVAIL 07:57 08:56 10:38

GARE SNCF 07:59 08:58 10:40

COOPERATIVE 08:00 08:59 10:41

ROUTE DU VIEUX CANNET 08:08 09:05 10:49

Le
 L

uc
-e

n-
Pr

ov
en

ce ENTREE JEAN JAURES 08:11 09:08 10:52

LA GALINESSE                        08:13 09:10 10:54

M+V M+V M+V M+V LMJV M+V

1 2 2bis 1bis 3 2bis

11:05 12:05 13:45 15:35 16:40 17:45

16:55

11:06 12:06 13:46 15:36 17:46

12:08 13:48 15:38 17:48

13:52 15:42 17:52

11:07 12:14 13:56 15:46 17:56

11:09 12:16 13:58 15:48 17:05 17:58

11:14 12:21 14:03 15:53 18:03

11:16 12:23 14:05 15:55 18:05

11:17 12:24 14:06 15:56 18:06

11:19 12:26 14:08 15:58 18:08

11:20 12:27 14:09 15:59 18:09

11:21 12:28 14:10 16:00 18:10

11:24 12:36 14:18 16:03 18:18

12:39 14:21 18:21

12:50 14:32 18:32

12:56 14:38 18:38

13:02 14:44 18:44

13:07 14:49 18:49

13:08 14:50 18:50

11:29 13:10 14:52 16:08 18:52

11:31 13:12 14:54 16:10 17:11 18:54

11:40 13:22 15:04 16:20 17:20 19:04

11:41 13:23 15:05 16:21 17:21 19:05

11:43 13:25 15:07 16:23 17:23 19:07

11:44 13:26 15:08 16:24 17:24 19:08

11:50 13:34 15:16 16:28 17:30 19:16

11:53 13:37 15:19 16:31 17:33 19:19

11:55 13:39 15:21 16:33 17:35 19:21



Le Collège

Hôpital Centre-Ville 

Saint Honorat

Rue Grosso 1

Rue Grosso

Quartier Tabarry 

Georges Brassens

Le Viaduc

Hôtel de Ville

Rue Carnot

Les Vergeiras Centre 

Les Vergeiras Haut

Les Vergeiras Bas 

Place de la Convention 

Tour Hexagonale

Stade Pasteur Sens Toulon

Rene Char

Nelson Mandela

La Retrache

Hôpital Local 

Quartier Les Oliviers 

Les Vidals

Les Basses Retraches 

Stade Pasteur Sens  
Le Luc-en-Provence
Bd Charles Gaudin

Le Luc-en-Provence  
 Collège 

St Honorat
Rte Cabasse

Le Luc-en-Provence 
Centre-Ville

Le Luc-en-Provence 
Route de Toulon

Hôpital Local Le Luc-en-Provence 

Le Cannet des 
Maures

Le Luc-en-Provence 
Collège

Gymnase

Le Luc-en-Provence 
Route Mayons 

Répenti

Font Freye

Pas Vieux

Hameau de Repenti 

Base de Loisirs 

Camping Les Bruyeres 

La Pardiguiere

Zone les Lauves

Bd Charles Gaudin 

Collège Pierre de Coubertin

Gymnase Piscine 

Pôle Petite Enfance

Avenue Paradis

Les Liebauds

Cap 7 / Le Cardo

Rond Point du Vieux Cannet

France Travail

Jas de July

Gare SNCF

Coopérative

Le Carignan

La Gueiranne

Route Du Vieux Cannet

Cap 7 / La Gerfroise

Entrée Jean Jaurès 

Perception

La GalinesseD

La GalinesseA

Liste des arrêts



MERCREDI • SAMEDI
Samedi

1ter 2ter 1ter 1ter 2ter

C
ol

lè
ge

 -
 S

t H
on

or
at

  
Rt

e 
C

ab
as

se

LA GALINESSE 07:35 08:40 10:30 11:35 12:40

LE COLLEGE

HÔPITAL CENTRE-VILLE 07:36 08:41 10:31 11:36 12:41

RUE GROSSO 1 08:43 12:43

GEORGES BRASSENS 08:47 12:46

Le
 L

uc
-e

n-
 

Pr
ov

en
ce

  
C

en
tr

e-
Vi

lle HÔTEL DE VILLE 07:37 08:49 10:32 11:37 12:50

LES VERGEIRAS CENTRE 07:39 08:51 10:34 11:39 12:53

PLACE DE LA CONVENTION 07:46 08:58 10:41 11:46 12:57

Ro
ut

e 
de

 T
ou

lo
n 

 
Hô

pi
ta

l L
oc

al

RENE CHAR 07:50 09:02 10:45 11:50 13:02

NELSON MANDELA 07:52 09:04 10:47 11:52 13:03

LA RETRACHE 07:53 09:05 10:48 11:53 13:04

HÔPITAL LOCAL 07:54 09:06 10:49 11:54 13:05

LES BASSES RETRACHES 07:57 09:14 10:52 11:57 13:14

STADE PASTEUR SENS LE 
LUC-EN-PROVENCE 08:00 09:17 10:55 12:00 13:15

BD CHARLES GAUDIN 08:03 10:58 12:03

Ro
ut

e 
M

ay
on

s
Ré

pe
nt

i

HAMEAU DE REPENTI 09:28 13:22

BASE DE LOISIRS 09:34 13:26

CAMPING LES BRUYERES 09:40 13:30

ZONE LES LAUVES 09:45 13:33

C
ol

lè
ge

  
G

ym
na

se

BD CHARLES GAUDIN 09:46 13:35

COLLEGE PIERRE
DE COUBERTIN 08:05 09:48 11:00 12:05 13:36

GYMNASE PISCINE 08:07 09:49 11:02 12:07 13:37

Le
 C

an
ne

t-
de

s-
 

M
au

re
s

ROND POINT DU 
VIEUX CANNET 08:16 09:58 11:11 12:16 13:43

FRANCE TRAVAIL 08:17 09:59 11:12 12:17 13:44

GARE SNCF 08:19 10:01 11:14 12:19 13:46

COOPERATIVE 08:20 10:02 11:15 12:20 13:49

ROUTE DU VIEUX CANNET 08:26 10:13 11:21 12:26 13:56

Le
 L

uc
-e

n-
Pr

ov
en

ce ENTREE JEAN JAURES 08:29 10:16 11:24 12:29 13:58

LA GALINESSE 08:31 10:18 11:26 12:31 14:00

Mercredi

3 3 2ter 1ter 1ter 2ter

07:35 12:00 13:10 15:00 16:05 17:10

12:10

13:11 15:01 16:06 17:11

13:13 17:13

13:17 17:17

13:19 15:02 16:07 17:19

07:41 12:30 13:21 15:04 16:09 17:21

13:28 15:11 16:16 17:28

13:32 15:15 16:20 17:32

13:34 15:17 16:22 17:34

13:35 15:18 16:23 17:35

13:36 15:19 16:24 17:36

13:44 15:22 16:27 17:44

13:47 15:25 16:30 17:47

15:28 16:33

13:58 17:58

14:04 18:04

14:10 18:10

14:15 18:15

14:16 18:16

07:47 14:18 15:30 16:35 18:18

07:49 12:37 14:20 15:32 16:37 18:20

07:54 12:46 14:29 15:41 16:46 18:29

07:55 12:47 14:30 15:42 16:47 18:30

07:57 12:49 14:32 15:44 16:49 18:32

07:58 12:50 14:33 15:45 16:50 18:33

08:04 12:56 14:43 15:51 16:56 18:43

08:09 13:01 14:46 15:54 16:59 18:46

08:11 13:03 14:48 15:56 17:01 18:48



Avec cette application, vous êtes informé en temps 
réel de la circulation du Taco (position du Taco, 
temps d’attente, horaires en temps réel,  
notification des perturbations, etc.).

Cette application est gratuite et sans engagement, 
vous pouvez la télécharger directement sur votre 
smartphone.

Suivez le Taco en temps 
réel grâce à l’application 
mobile PYSAE

Téléchargez l’appli PYSAE 
en flashant le QR Code

Attention : ces horaires sont susceptibles d'être modifiés.

Veuillez-vous renseigner auprès de :  
Communauté de Communes Cœur du Var
 
04 98 10 43 50 - transports@coeurduvar.com 

Horaires d'ouverture 
 Du lundi au jeudi : 8h30-12h / 13h30-17h 
Vendredi : 8h30-12h / 13h30-16h30


